

公立大学法人公立千歳科学技術大学の業務実績評価方針(案)新旧対照表

修正前	修正後
<p>この評価方針は、千歳市公立大学法人評価委員会（以下「評価委員会」という。）が、公立大学法人公立千歳科学技術大学（以下「法人」という。）の業務実績の評価を実施するにあたっての基本方針及び評価の方法等について定めるものとする。</p> <p>1 評価の目的 法人運営の質的向上を促進することを目的とする。</p> <p>2 基本方針</p> <p>(1) 評価は、大学における教育研究の特性に配慮して行うものとする。</p> <p>(2) 評価は、法人の自己点検・評価に基づいて行うことを基本とする。</p> <p>(3) 評価は、中期目標の達成に向けた中期計画又は年度計画の実施状況を確認する観点から行うものとする。</p> <p>(4) 法人運営の継続的な改善・質的向上に資する評価を行う。</p> <p>～以下略～</p>	<p>この評価方針は、千歳市公立大学法人評価委員会（以下「評価委員会」という。）が、公立大学法人公立千歳科学技術大学（以下「法人」という。）の業務実績の評価を実施するにあたっての基本方針及び評価の方法等について定めるものとする。</p> <p>1 評価の目的 法人運営の質的向上を促進することを目的とする。</p> <p>2 基本方針</p> <p>(1) 評価は、大学における教育研究の特性に配慮して行うものとする。</p> <p>(2) 評価は、法人の自己点検・評価に基づいて行うことを基本とする。</p> <p><u>(3) 評価は、書面調査、ヒアリング及び現地視察を通じて行うものとする。</u></p> <p>(4) 評価は、中期目標の達成に向けた中期計画又は年度計画の実施状況を確認する観点から行うものとする。</p> <p>(5) 法人運営の継続的な改善・質的向上に資する評価を行う。</p> <p>～以下略～</p>